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損 益 計 算 書 
 

自 平成29年 4月 1日 

至 平成30年 3月 31日 

（単位：千円未満切り捨て） 

科 目 金 額 

売 上売 上売 上売 上 高高高高    

売 上 原売 上 原売 上 原売 上 原 価価価価    

 

    

1,291,291,291,296666,,,,864864864864    

777765656565,,,,012012012012    

    売 上 総 利売 上 総 利売 上 総 利売 上 総 利 益益益益    

販 売 費 及 び 一 般 管 理販 売 費 及 び 一 般 管 理販 売 費 及 び 一 般 管 理販 売 費 及 び 一 般 管 理 費費費費    

    

 

555531313131,,,,851851851851    

444433333333,,,,353535350000    

    営 業 利営 業 利営 業 利営 業 利 益益益益    

営 業 外 収営 業 外 収営 業 外 収営 業 外 収 益益益益    

  受 取 利 息 

  受 取 配 当 金 

  賃 借 料 収 入 

  雑 収 入    

 

 

925 

0 

25 

269 

98989898,,,,500500500500    

    

    

 

 

1,220 

    経 常 利経 常 利経 常 利経 常 利 益益益益     99999999,,,,721721721721 

特 別 利特 別 利特 別 利特 別 利 益益益益    

  そ の 他 の 特 別 利 益 

特 別 損特 別 損特 別 損特 別 損 失失失失    

        固 定 資 産 除 却 損 

 

695 

 

695 

 

732 

 

732 

税 引 前 当 期 純 利税 引 前 当 期 純 利税 引 前 当 期 純 利税 引 前 当 期 純 利 益益益益    

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 

法 人 税 等 調 整 額    

 

18,904 

15,570 

99,68599,68599,68599,685    

    

34,475 

当 期 純 利当 期 純 利当 期 純 利当 期 純 利 益益益益     66665555,,,,210210210210    

 

  


